(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 095/2020
MUNICÍPIO   –   BETEL  DO  BRASIL  INDÚSTRIA  DE  PLÁSTICO  LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município  de  Araruama   (CONTRATANTE)  e  Betel do Brasil Indústria de Plástico
                          LTDA  (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto Básico para Licitação
                          da  Concessão  de  exploração  em  caráter  de   exclusividade  do  serviço   público  de
                          transporte aquaviário de passageiros por meio de embarcações com capacidade mínima
                          de  17  (dezessete)  e  máxima  de 30  (trinta)  lugares  a  serem  prestados na  Lagoa de
                          Araruama no trecho compreendido entre o 1° Distrito, na praia do centro localizada em frente ao Terminal Rodoviário de Araruama ao 4° Distrito Praia Seca – SETRA

 VALOR:  Total de R$ 77.966,66(Setenta e sete mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e
                   seis centavos)     –     Lei     Federal     n°     8.666/93     –     Programa     de     Trabalho
                   n°  020090010412200462030   –   Elemento   de   Despesa   n°  3390399900, Empenho
                   n°  00814/2020, Ficha  n°  00118, Fonte     de     Recursos     n°    100   –   Próprios   da
                   SETRA   –   Processo    Administrativo   n°   22256/2019

 PRAZO:   60 (sessenta) dias

 DATA CELEBRAÇÃO: 27 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin